

**ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "**

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG**BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2014 DEL 04/09/2014
COMPETENZA**

Protocollo: 204

Codice Univoco Ufficio: UF3JCT**Codice CIG:** ZC810BACF1**Codice DURC:** 20141509610495 rilasciato il 07/06/2014

Fornitore: **EUROFERRAMENTA Snc di BIANCONI Luciano & C.**
VIA DELL'ARBORETO
06024 GUBBIO (PG)
C.F. 02390230544

TEL. FAX 075/9222468

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0010945	/	SMERIGLIATRICE FREUD15 1000WT FNG 10/115K	NUMER	1,00	52,940 €	52,940 €	22,00
0010946	/	SILICONE ACETICO	NUMER	1,00	2,291 €	2,291 €	22,00
0001474	/	DISCO PER FRULLINO 180X3,2 DA TAGLIO	NUMER	1,00	1,881 €	1,881 €	22,00
0008420	/	DISCO PER FRULLINO 115X1,2	NUMER	1,00	1,554 €	1,554 €	22,00
0001471	/	MOLA A CENTRO DEPRESSO 115X6,4 PER SMERI	NUMER	1,00	1,065 €	1,065 €	22,00
0002124	/	FISCHER TASELLO MM 8 CON VITI	NUMER	4,00	1,254 €	5,016 €	22,00
0007416	/	CERNIERA FERRO	NUMER	2,00	1,827 €	3,654 €	22,00
0009553	/	CATENA GENOVESE DA 20	ML	0,60	3,440 €	2,064 €	22,00
0009708	/	CHIAVE RIPRODUZIONE PER ARMADIETTO	NUMER	1,00	5,737 €	5,737 €	22,00
0007495	/	LUCCHETTO A COMBINAZIONE 40	NUMER	3,00	4,510 €	13,530 €	22,00
0006573	/	SERRATURA A INFILARE AGB 50	NUMER	3,00	8,328 €	24,984 €	22,00
0010194	/	RAMPINO A VITE	NUMER	10,00	0,369 €	3,690 €	22,00
0010194	/	RAMPINO A VITE	NUMER	10,00	0,328 €	3,280 €	22,00
0009602	/	VELENO PER TOPI CONF.	NUMER	2,00	2,460 €	4,920 €	22,00
0006510	/	SPATOLA	NUMER	1,00	2,290 €	2,290 €	22,00
0009941	/	STUCCO STAR BIANCO KG. 1 PASTA	NUMER	1,00	2,935 €	2,935 €	22,00
0009598	/	TASSELLO CONFEZ.	NUMER	1,00	1,310 €	1,310 €	22,00
0006675	/	TELO COPRITUTTO 16 MQ. 4X4	NUMER	4,00	2,050 €	8,200 €	22,00

**ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "**

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG**BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2014 DEL 04/09/2014
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0001654	/	PUNTA DA TRAPANO AL WIDIA MM10	NUMER	1,00	7,020 €	7,020 €	22,00
0001656	/	PUNTA DA TRAPANO AL WIDIA MM12	NUMER	1,00	14,750 €	14,750 €	22,00
0006439	/	SILICONE BIANCO	NUMER	1,00	4,100 €	4,100 €	22,00
0010946	/	SILICONE ACETICO	NUMER	1,00	3,110 €	3,110 €	22,00
0002478	/	SILICONE NERO	NUMER	1,00	4,100 €	4,100 €	22,00
0001652	/	PUNTA DA TRAPANO AL WIDIA MM 8	NUMER	1,00	3,280 €	3,280 €	22,00
0002471	/	FISCHER S6V CON VITE	NUMER	100,00	0,045 €	4,510 €	22,00
0007262	/	GUANTI ANTICALORE CONFORMI NORME	NUMER	1,00	2,870 €	2,870 €	22,00
0002713	/	LUCCHETTO YALE - VIR0 30	NUMER	2,00	4,100 €	8,200 €	22,00
0009714	/	FILO NYLON PER TAPPARELLE BOBINA MT. 300	NUMER	4,00	2,868 €	11,472 €	22,00
0010947	/	LAMPADA A RISPARMIO ENERGETICO	NUMER	2,00	5,000 €	10,000 €	22,00
0010948	/	STUCCO EPOSSIDICO SOTT'ACQUA	NUMER	1,00	6,150 €	6,150 €	22,00
0009995	/	ACQUARAGIA LT. 1	NUMER	1,00	2,622 €	2,622 €	22,00
0005826	/	TUBO SPIRALATO ETENSIBILE	NUMER	1,00	18,850 €	18,850 €	22,00
0001527	/	PISTOLA SOFFIAGGIO ARIA	NUMER	1,00	7,790 €	7,790 €	22,00
0010949	/	INNESTO RAPIDO 15/A	NUMER	1,00	1,310 €	1,310 €	22,00
0009989	/	TEFLON	NUMER	2,00	0,490 €	0,980 €	22,00
0009918	/	RUBINETTO RAPIDO 6X8	NUMER	1,00	6,310 €	6,310 €	22,00
0006753	/	INNESTO RUBINETTO RAPIDO 8/6	NUMER	1,00	2,050 €	2,050 €	22,00
0009914	/	RIDUZIONE CROMATA 1/4 X 1/2	NUMER	1,00	1,250 €	1,250 €	22,00
0009926	/	VALVOLINA 1/4	NUMER	1,00	3,280 €	3,280 €	22,00
0009916	/	RACCORDO AUT. 8/6 1/4	NUMER	2,00	1,556 €	3,112 €	22,00
0005486	/	PUNTA DA TRAPANO AL WIDIA MM 4	NUMER	1,00	1,470 €	1,470 €	22,00
0010194	/	RAMPINO A VITE	NUMER	1,00	1,470 €	1,470 €	22,00



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2014 DEL 04/09/2014
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0007624	/	ATTACCAGLIE OTTONE CONF.	NUMER	1,00	1,080 €	1,080 €	22,00
0004437	/	ALLUMINIO MM 14	CHILI	0,08	8,260 €	0,661 €	22,00
0000282	/	NASTRO ADESIVO COLORATO FLUORFIX	NUMER	1,00	4,340 €	4,340 €	22,00
0003584	/	TUBO DA 20 IN PVC MM 20 MT 3	NUMER	6,00	1,876 €	11,256 €	22,00
0005780	/	GUAINA SPIR.PVC 16 GRIGLIA	METRI	10,00	0,983 €	9,834 €	22,00
0008671	/	RACCORDO GUAINA MM.20 PER TUBO	NUMER	2,00	0,580 €	1,160 €	22,00
0006710	/	RACCORDO TUBO SEZ.25 SCATOLA IP65	NUMER	5,00	0,820 €	4,100 €	22,00
0007579	/	FASCETTA SERFLEX	NUMER	1,00	2,870 €	2,870 €	22,00
0004819	/	CHIAVE UNIVERSALE PASSPARTOUT	NUMER	4,00	1,640 €	6,560 €	22,00
0006708	/	FASCETTE PER TUBO SEZ.25	NUMER	9,00	0,369 €	3,324 €	22,00

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
316,58 €	0,00 0,00 0,00	316,58 €	69,65	386,23 €

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136;
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della provincia ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, anche se predisposte precedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.

Annotazioni:

GUBBIO addì 04/09/2014

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E
AMMINISTRATIVI
Stefano Biccari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. David Nadery



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)
Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00013 / 2014 DEL 04/09/2014
COMPETENZA**

Note Generali:

Franco nostra sede

Ai sensi del comma 3 bis dell'art.74 del D.Lgs. 150/2009 si dichiara che con la presente individuazione del fornitore, non si è proceduto all'acquisto di beni e servizi nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it gestito dalla Consip Spa, ma ad altre centrali di committenza, a procedure ad evidenza pubblica o in amministrazione diretta, in quanto i prodotti della presente fornitura, o non sono disponibili nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it, oppure i singoli corrispettivi sono inferiori a quelli indicati nelle convenzioni attive."

Il corrispettivo della presente fornitura dovrà essere addebitato a questa Amministrazione con fattura elettronica ai sensi dell'articolo 21, comma 1, del DPR 633/72, la sola tipologia di fattura accettata dalle Pubbliche Amministrazioni che, secondo le disposizioni di legge, sono tenute ad avvalersi del sistema di interscambio www.fatturapa.gov.it.